*) Chloridum Magnii sic parabis: Rec. Sulphatis Magnesiæ partes duas, Chloridi Sodii partem; hæc solve in Aquaæ fervidæ partibus quatuor cum dimidia, et vaporando consume, donec partes quatuor remaneant; tum seponere in locum ad — 3° R. frigidum. Sulphas sodæ in crystallos abit, Chloridum Magnii autem solutum manet; subsequenti vaporatione sal obtinebis, in vasis probe obturatis servandum.

Chloridi Calcii libram et unciam dimidiam,
Sulphatis Sodæ crystallisati libras quinque et
sesunciam,
Bromidi Potassii,
Jodidi Potassii, utriusque grana duo,
Aquæ communis Vedro sexdecim.

BALSAMUM SULPHURIS TEREBINTHINATUM.

**OLEUM TEREBINTHINÆ SULPHURATUM; GUTTÆ
HARLEMENSES.**

Rx. Sulphuris purificati uncias tres,
Olei Terebinthinæ libras tres,
Olei Lini libram.

In vase sietili, intus crustato ac satis ampio, oleum
lini calefac et sulphur pulveratum parvis quantitatibus
adde, continuo spatha movendo et effervescentiam vi-
tando; sub finem lenissimum calorem adhibe et oleum
terebinthinæ admisce.

V. Leniter excitans; sputum et urinam ciens.

U. et **D.** Nostris temporibus inter medicamina ob-
soleta referendum; a quibusdam tamen Medicis hucus-
que in affectionibus membranae mucosæ viarum uro-
poëticarum (cystorrhœa), et in astmate senum, a gut-
tis quinque ad decem vel quindecim, bis aut ter in
die, ex quolibet liquido mucilaginoso porrigitur. Ex-
trinsecus in ulceribus phagedænicis et sphacelosis ad-
hibetur.

BILIS TAURINA SPISSATA.

FEL TAURI INSPISSATUM.

Rx. Bilis taurinæ recentis, quantum lubet.

Evaporet in lebete stanneo, in balneo arenæ, vel
aquæ, ad solidioris extracti spissitudinem. Sic confecta,

putredini, in quam pronissima est, diutius resistit; nihil tamen minus non est diu tenenda; in cupreis item vasis parata, quo cupri partem continet, despiciatur du- cenda.

V. Saponacea; resolvens; leniter roborans; ven- triculi acorem infringens.

U. Encomia tulit in acholia (defectu bilis), ejus- que inertia, splanchemphraxy, ictero, infirmitate ven- triculi, ructibus acidis manifesta, et helminthiasi, quo in easu cum jalapa conjungitur. Extrinsecus addi so- let linimentis anthelminthieis, in adfectibus verminosis abdomini illinendis, aut aliis congruis, ad discutiendos tumores scrofulosos. Aqua dilutam PLENCKIUS ad ma- culas corneae delendas cum successu admovit. Injectio fellea meatum auditorium purgare fertur (LENTIN); ple- rumque pilulis amaris admiseetur.

D. Semidrachma aliquoties in die porrigitur. Ab- sente febri adcommoda.

CARBONAS FERRI MELLITUS.

Rz. Sulphatis Ferri (ex solutione acidula) crys- tallisati uncias septem,
Carbonatis Soda crystallisati uncias octo et
drachmas duas,
Mellis despumati libram,
Aquæ communis quantum opus.